15.4.2026
Čas zahájení veřejné dražby: 13:00 hod.

Datum ukončení veřejné dražby: 15.4.2026
Čas ukončení veřejné dražby: 14:00 hod.
(automatické prodlužování o 3 min. v případě příhozu před stanoveným koncem dražby - viz. dražební vyhláška)

Vyvolávací cena: 20.230.000,- Kč (slovy: dvacet milionů dvě stě třicet tisíc korun českých)
Obvyklá cena předmětu veřejné dražby: 28.900.000,- Kč (slovy dvacet osm milionů devět set tisíc korun českých)

Výše dražební jistoty: 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých)
Minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).